
 
 

Vytvořeno  7.1.2015 10:30:57 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9/1  
 
 

 
Příspěvek do 43. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 22.12.2014  
 
Přestavba kotelny na víceú čelový sál - provozní řád 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - provozní řád - oprava  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti se zrušením usnesení č. 643/2014 ze dne 3. 12. 2014 ve věci provozního řádu pro 
Víceúčelový sál, Popkova č. p. 1012, Kuřim, žádá OI o schválení  upraveného provozního řádu, a to 
na základě podmínky Krajské hygienické stanice, která požaduje doplnit do provozního řádu 
podmínku konání akcí při uzavřených oknech a stažených protihlukových předokenních žaluzií, které 
byly doplněny z důvodů doplnění protihlukového opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   provozní řád Víceúčelového sálu Popkova č. p. 1012, Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 














	__KNS__0
	A - provozní řád - oprava - doc851

